THÔNG BÁO

Về việc hưởng ứng cuộc thi viết tìm hiểu các văn bản Luật

bắt đầu có hiệu lực từ năm 2021

Căn cứ kế hoạch số 936/KH-UBND-TP ngày 08/02/2021 của UBND thành

phố về việc tổ chức Cuộc thi viết tìm hiểu các văn bản Luật bắt đầu có hiệu lực từ

năm 2021.

Căn cứ thể lệ 2468/TL-BTC ngày 23 tháng 4 năm 2021 của Ủy ban nhân

dân thành phố Nha Trang về thể lệ cuộc thi viết tìm hiểu các văn bản Luật bắt đầu

có hiệu lực năm 2021.

 Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang thông báo đến toàn bộ học

sinh, sinh viên tham gia và hưởng ứng cuộc thi viết tìm hiểu các văn bản Luật bắt

đầu có hiệu lực từ năm 2021 như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Nhằm tuyên truyền, phổ biến rộng rãi các văn bản Luật bắt đầu có hiệu lực

từ năm 2021 trên địa bàn thành phố Nha Trang, đưa các quy định của pháp luật đi

vào cuộc sống nâng cao ý thức tôn trọng và chấp hành pháp luật, góp phần bảo vệ

an ninh, chính trị, trật tự, an toàn xã hội trên địa bàn thành phố.

- Cuộc thi được tổ chức với tinh thần nghiêm túc, thiết thực, hiệu quả, tiết

kiệm và phải thu hút được sự tham gia đông đảo của cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động, đoàn viên, hội viên, học sinh, sinh viên trong nhà trường.

II.  ĐỐI TƯỢNG, NỘI DUNG VÀ THỂ LỆ CUỘC THI

1. Đối tượng dự thi: Là công dân từ 14 tuổi trở lên (ngoại trừ thành viên Ban

Tổ chức; Ban giám khảo; Tổ thư ký) đều có thể tham dự thi- (Toàn thể HSSV

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

2. Nội dung thi: Trả lời 10 câu hỏi về nội dung các văn bản Luật bắt đầu có

hiệu lực từ năm 2021 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

thông qua đến hết ngày 09/12/2020.

3. Thể lệ cuộc thi: (Theo file đính kèm).

III.  PHỐI HỢP THỰC HIỆN

1. Phòng Công tác HSSV: Tuyên truyền cổ động bằng hình thức như pano, áp

phích, băng rôn, maket, đăng tải trên fanpage… và tổng hợp bài thi của HSSV gửi

về cho Ban Tổ chức.

2. Tổ quản trị mạng: Đăng tin cuộc thi viết tìm hiểu các văn bản Luật.

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

   CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số: 805/TB-CĐKTCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                             Khánh Hòa, ngày 01 tháng 6  năm 2021

2

3. Khoa và Nhà giáo chủ nhiệm: Triển khai nội dung đến toàn thể học sinh,

sinh viên và tổng hợp bài dự thi gửi Phòng Công tác HSSV ngày 24/09/2021.

4. Đoàn Thanh Niên & Hội Sinh Viên: Căn cứ thông báo triển khai đến toàn

thể đoàn viên, hội viên và tổng hợp bài dự thi gửi Phòng Công tác HSSV ngày

24/09/2021.

 Trên đây là thông báo về việc hưởng ứng cuộc thi viết tìm hiểu các văn bản

Luật bắt đầu có hiệu lực từ năm 2021 của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ

Nha Trang.

Đề nghị các tổ chức, đơn vị triển khai và thực hiện nghiêm theo nội dung

thông báo trên./.

Nơi nhận: (VBĐT)                                                          KT. HIỆU TRƯỞNG

 - Ban giám hiệu (báo cáo);                                                     PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 - Các đơn vị, Đoàn TN & Hội SV (thực hiện);

 - Cổng thông tin điện tử của Trường;
 - Lưu: VT, CTHSSV.

                                                                                        ThS. Văn Đình Thanh

		2021-06-01T09:08:51+0700
	Việt Nam
	Văn Đình Thanh<vdthanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-01T10:09:37+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!